EXECUTIU, LA SEVA CORRESPONENT MEMÒRIA AMBIENTAL I L’ESTUDI DE SEGURETAT I 
SALUT, I DIRECCIÓ D'OBRA PER LA SEGONA FASE DE L’ACCÉS A TRAVÉS DEL PARC DE 
LA FONT D’EN MAGUÉS DEL BARRI DE TORRE BARÓ FINS AL PASSSEIG DE LES AIGÜES 

AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, A BARCELONA 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 143.882,63 € (CENT QUARANTA-TRES MIL VUIT-
CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, 
desglossat de la següent forma: 

Concepte 

Import (IVA 
exclòs) 

Possibles 
modificacions 

CONTRACTE 
INICIAL 

Avantprojecte i renders 14.344,27 € 

20% de l’import del 
contracte (equivalent

[...]

exclòs) OPCIONS1 

Redacció projecte Executiu, 
memòria ambiental, estudi 

de seguretat i salut 
41.313,97 € 

Suport de valoració 
d'ofertes 

2.100,00 € 

Direcció d'obra i d'execució 
de l'obra 

62.143,95 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

14.344,27 € (CATORZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-
SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs 

17.356,57 € (DISSET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS CINQUANTA-SET 
CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI:  

Concepte 
Termini 

d’execució 

Avantprojecte i renders 8 setmanes 

Redacció projecte Executiu, memòria ambiental, estudi de seguretat i salut 8 setmanes